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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er på tilsynet ikke
opbevaret fødevarer i virksomheden eller på virksomhedens
område. Virksomheden oplyser, at der som oftest ikke
opbevares fødevarer på lageret, men kun i enkelte tilfælde
opbevares produkter med henblik på senere anvendelse som
fødevarer. Gennemgået procedurer for modtagelse,
klarificering af fødevarer, samt opbevaring og afsendelse af
fødevare. Gennemgået procedurer i forhold til vurdering og
klassificering generelt ved modtagelse af produkter med mulig
henblik på anvendelse som fødevare. Gennemgået mulige
placeringer af produkter vedrørende opdeling i forhold til
mulige anvendelse som fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens
rengøringsstandart, samt gennemgået procedurer for daglig og
periodisk rengøring af områder for opbevaring af produkter for
senere anvendelse som fødevarer. Virksomheden følger
certificering i forhold til rengøring og frekvenser for samme.
Der er fremvist beskrevne procedurer for rengøring af anlæg og
udstyr, herunder set udfyldt rapport. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Gennemgået procedurer for vedligeholdelse af
lagerområder. Set rapport for bygningsgennemgang i forhold til
vedligeholdelse. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagelse af div.
produkter ved levering fra virksomhedens leverandører, samt
for periodisk rengøring.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
produkter for evt. senere anvendelse som fødevarer, samt
kontrolleret, at der er taget forbehold for risici i forhold hertil.
Der er fremvist certificerings beskrivelse for GMP. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
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virksomhedens aktiviteter.


